

Exclusive to KITTE Marunouchi Weekday Lunch Menu

KITTE丸の内店限定 平日限定 ランチメニュー

ご提供時間 *Time offer* 11:00~14:00

ミニデザート・ドリンク付き *Includes mini dessert and drink*

コーヒー(アイス・ホット)、ホットティー(アールグレイ・ダージリン)、アイ스티ー(アールグレイ・ダージリン)、セレクトションティー
Coffee(ice/hot), Hot Tea(Earl Grey/Darjeeling), Iced Tea(Earl Grey/Darjeeling), Selection Tea

1 ¥2,145 税込 *in tax* 2~5 ¥2,200 税込 *in tax* 6~9 ¥2,310 税込 *in tax* 10 ¥2,420 税込 *in tax*

1 アボカドライス
Avocado Rice

特定原材料等28品目: 小麦・卵・海老・大豆
Allergens: wheat, egg, shrimp, soybean

2 スモークサーモンとアボカドのサラダ(パン付き)
Smoked salmon and avocado salad with bread

特定原材料等28品目: 小麦・乳・卵・キウイフルーツ・さけ・大豆・りんご
Allergens: wheat, milk, egg, kiwi, salmon, soybean, apple

3 タラコスパゲッティ シトラス風味
Spaghetti with cod roe citrus flavor

特定原材料等28品目: 小麦・卵・大豆・りんご
Allergens: wheat, egg, soybean, apple

4 アボカドバジルのスパゲッティ
Spaghetti with avocado basil

特定原材料等28品目: 小麦・乳
Allergens: wheat, milk

5 パイナップルミートソーススパゲッティ
Spaghetti with pineapple meat sauce

特定原材料等28品目: 小麦・乳・卵・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
Allergens: wheat, milk, egg, beef, soybean, chicken, pork

6 マンゴーカレーライス
Mango Curry and Rice

特定原材料等28品目: 小麦・豚肉・鶏肉・牛肉・大豆・りんご
Allergens: wheat, pork, chicken, beef, soybean, apple

7 パイナップルハッシュドビーフライス
Pineapple Hashed Beef and Rice

特定原材料等28品目: 乳・小麦・鶏肉・牛肉・大豆
Allergens: milk, wheat, chicken, beef, soybean

8 スモークサーモンのレモンクリームスパゲッティ
Spaghetti with smoked salmon and lemon cream

特定原材料等28品目: 小麦・乳・さけ
Allergens: wheat, milk, salmon

9 ハーブ香るツナとシャインマスカットの冷製カッペリーニ
Chilled cappellini with herb-scented tuna and Shine Muscat

特定原材料等28品目: 小麦・乳・卵・大豆・りんご ※魚介類使用
Allergens: wheat, milk, egg, soybean, apple *seafood use

10 スパイシーココナッツカレーライス(大辛)
Spicy Coconut Curry and Rice very spicy

特定原材料等28品目: 小麦・乳・海老・牛肉・大豆・鶏肉・魚介類
Allergens: wheat, milk, shrimp, beef, soybean, chicken, seafood

ミニパフェ (下記より1品お選びください) *Mini Parfait. Please select one item from the following*



千疋屋スペシャルパフェ(ミニサイズ)
Sembikiya Special Parfait (mini size)

特定原材料等28品目: 乳・卵・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・バナナ
Allergens: milk, egg, orange, kiwi, soybean, banana



バナナチョコレートパフェ(ミニサイズ)
Banana Chocolate Parfait (mini size)

特定原材料等28品目: 乳・卵・大豆・バナナ
Allergens: milk, egg, soybean, banana



岡山県産 シャインマスカットパフェ(ミニサイズ)
Okayama Prefecture Shine Muscato parfait (mini size)

特定原材料等28品目: 乳・りんご・ゼラチン
Allergens: milk, apple, gelatin

※当店は国産のお米を使用しております。 We use 100 % domestically grown Japanese rice.